金，具体计算方式如下：

超控制概算部分

赔偿费=服务酬金*（1-营业税及附加）* -----------------------

控制概算

2、对于由于咨询人造成的经济损失，咨询人承担赔偿责任，赔偿额最高为服务酬金。

第六条 咨询服务酬金列入项目建设成本，委托人同意按以下的合同形式、计算方法、

支付方式与金额，支付咨询人的正常服务酬金：

1、服务合同形式：可调价合同。

2、服务酬金的计算方法：

本合同项目总投资按暂估价_ 47186 万（以最终可研批复金额为准），服务酬金为

1765190元，大写：壹佰柒拾陆万伍仟壹佰玖拾元整。

服务酬金的调整：

最终签订的合同价格形式为总价可调合同，最终总价待项目批复后，以最终可研批复项

目的总投资金额为计费基数乘以投标价/招标文件得到的最高限价折扣率作为最终合同总价

（最终合同价不得大于批复金额）。

3、服务酬金的支付方式：

（1）财务监理合同签订后支付服务费（即支付合同价的 30%） ；

（2）项目竣工验收完成后，支付至合同价的 80%；

（3）项目审计完成后，按审计审定金额付清尾款。

最终签订的合同价格形式为总价可调合同，最终总价待项目批复后，以最终可研批复项